Ansprüche betreffs der Summe, wofür er früher dem Kloster seine Güter in Körner verkauft hat, Verzicht leistet.

Zeugen: Johannes abbas in Ryphenstein, Johannes quondam dominus in Kornre, Ekehardus de Horselgowe, Gerlacus et Guntherus Margarete fratres.

D. a. d. 1324 in die beate Katherine virginis.

Schöttgen und Kreysig I, 795.

1324 (Jan. 27).

799.

Heino von Schlotheim vereignet dem Deutschordenshause der Neustadt Mühlhausen anderthalb Hufen in villa Lutphershusen (Lippershausen).

Nos Heyno miles, Ludolfus et Ludolfus filii eiusdem, domini in Slatheym, una cum heredibus nostris universis recognoscimus et tenore presencium publice protestamur, quod nos ob reverenciam omnipotentis dei (Folgt der Wortlaut der Urkunde vom 26. April 1324, nur steht hier „Lutphershusen“ und bei Erwähnung der Siegelung heisst es: „teneat firmitatis, omnes uno sigillo communi videlicet patris nostri domini Heynonis militis predicti contenti presens scriptum fecimus communiri“).

Im Datum folgt auf das blosse Jahr offenbar von anderer Hand: „VI. Kal. Februarii“.

Or. im St.-A. zu Dresden, Sgl. erhalten.

1324 s. d.

800.

Die Brüder Heinrich und Johannes genannt Slune von Schlotheim und die Brüder Johannes und Friedrich von Schlotheim vereignen dem Deutschordenshause der Neustadt Mühlhausen anderthalb Hufen in Lippershausen.

Nos Henricus miles et Iohannes fratres dicti Slune nec non Iohannes et Fridericus fratres, filii quondam domini Friderici de Slatheym, domini in Slatheym, una cum heredibus nostris universis recognoscimus (Folgt der Wortlaut der Urkunde vom 26. April 1324 mit denselben Zeugen).

Datum anno domini MCCCXXIII°.

Or. im St.-A. zu Dresden, von den zwei Sgln. das eine abgefallen.

1325 Febr. 5.

801.

Die von Mehler leisten Verzicht auf die Güter ihrer Verwandten Elisabeth und Lutgardis von Mehler in Mehrstedt, welche das Brückenkloster gekauft hat.

Ego Henricus miles dominus in Slatheym dictus Slunê omnibus hanc litteram auditoris seu visuris tenore presencium cupio fore notum, quod Tyzelo, Heyno et Fritsco fratres dicti de Melre nec non Iohannes sororius eorundem ex parte uxoris sue